



سه‌شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳
وطن امروز | شماره ۴۰۹۸

اجتماعی

اخبار

انجام سراسری واکسیناسیون «پنوموکوک» و «روتاویروس»

معاون بهداشت وزارت بهداشت از اجرای سراسری واکسیناسیون واکسن‌های «پنوموکوک» و «روتاویروس» تا پایان مردامده خیر داد. دکتر حسین فرشیدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند واکسیناسیون کودکان با ۲ واکسن «پنوموکوک» و «روتاویروس» با اشاره به اجرای این واکسیناسیون در جنوب کشور، درباره برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای تزریق این نوع واکسن‌ها خاطرنشان کرد: به طور قطع، تمام کشور تحت پوشش واکسیناسیون با واکسن‌های روتاویروس و پنوموکوک قرار می‌گیرند. به اذعان مسوولی وزارت بهداشت، واکسن روتاویروس در سنین ۴، ۲ و ۶ ماهگی و همچنین واکسن پنوموکوک در سنین ۱۲ و ۱۵۰۰ ماهگی تزریق می‌شود. واکسن پنوموکوک سالانه از ۱۵۰۰ مرگ کودکان به علت بیماری‌های تالار به جلوگیری می‌کند، همچنین واکسیناسیون روتاویروس حداقل از سالانه ۱۰ هزار بیماری اسهال شدید و نیاز به بستری جلوگیری خواهد کرد.

■ ■ ■

اکران بیانات رهبر انقلاب پیرامون انتخابات در فضای تبلیغات شهری

سازمان زیباسازی شهر تهران همزمان با اعلام اسامی نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب پیرامون انتخابات را در بیلبوردهای شهری اکران کرد. همزمان با اعلام اسامی نامزدهای چهاردهمین انتخابات ریاست‌جمهوری، بخشی از بیانات رهبر معظم انقلاب مظل‌العالمی در مراسم سی‌وپنجمین سالگرد امام‌خمینی(ره) پیرامون انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌رو، روی بیلبوردهای شهری با کلیه‌واژه‌های همچون: «حماسه انتخابات، اخلاق حاکم باشد، رئیس‌جمهور فعال، پرکار، آگاه، معتقد به مبانی انقلاب، بدگویی، تهمت و لجن‌پراکنی» توسط سازمان زیباسازی شهر تهران در پایتخت اکران شد. بر اساس این گزارش، در این اکران‌های فرهنگی از بیاناتی همچون: «در رقابت‌های پیش‌روی انتخاباتی بین نامزدها اخلاق حاکم باشد، بدگویی کردن، تهمت زدن، لجن‌پراکنی کمکی به پیشرفت کارها نمی‌کند، به آبروی ملی هم لطمه می‌زند»، «اگر باشکوه و عظمت برگزار شود، حماسه انتخابات مکمل حماسه بدرقه شهیدان است»، «ملت ایران به رئیس‌جمهور فعال، پرکار، آگاه، معتقد به مبانی انقلاب احتیاج دارد» و «در رقابت‌های انتخاباتی بدگویی، تهمت، لجن‌پراکنی به آبروی ملی لطمه می‌زند»، استفاده شده است.

■ ■ ■

۵۵ هزار تاکسی برقی وارد ناوگان تاکسیرانی می‌شود

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران اعلام کرد: براساس برنامه‌ریزی‌ها ۵۵ هزار تاکسی و ۱۰ هزار ون برقی وارد ناوگان می‌شود. شادی مالکی دیروز در حاشیه مراسم تحویل تاکسی‌های برقی از سوی شرکت خودروساز کرمان موتور به شهرداری تهران با بیان اینکه در گام نخست ۲۰۰ دستگاه تاکسی برقی تحویل رانندگان تاکسی خواهد شد، گفت: سایر خودروهای برقی نیز تا چند هفته آینده وارد مدار شده و تحویل رانندگان می‌شود. وی با بیان اینکه حرکت به سمت برقی‌سازی یک‌ازام است که با تدبیر دولت و شهرداری تهران در راستای کاهش آلودگی هوا و ارتقای خدمات‌رسانی به شهروندان در اولویت قرار گرفت، است. گفت: با توجه به فراهم شدن شرایط قرار است براساس برنامه‌ریزی‌ها ۵۵ هزار تاکسی و ۱۰ هزار ون برقی وارد ناوگان شود که بخشی از تاکسی‌ها ذیل تفاهنامه با شرکت‌های خودروساز است که بعد از دریافت استانداردها و پلاک‌گذاری، خودرو وارد مدار می‌شود.مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهر تهران با بیان اینکه روندی امروز در شرکت کرمان موتور به دلیل تفاهنامه تأمین ۲۰۰۰ دستگاه خودروی برقی بوده است، اظهار کرد: شهرداری تهران ۳۰۰ میلیون تومان وام بازپرداخت ۳ درصد با همکاری صندوق کارآفرینی امید و خودروساز ۶۰۰ میلیون تومان وام با درصد کم پرداخت می‌کند.

اسدالله خسروی: کسب درآمد از ارز دیجیتال در حالی این روزها با بازی «همستر کامبت» طرفداران زیادی پیدا کرده و صفحه گوشی‌ها به امید درآمدزایی، سیل اصابت انگشتان شده که پلیس فتا هشدارهای لازم را در باره احتمال سرقت اطلاعات کاربران به بازیگران این نوع بازی داده است، چراکه اطلاعات تعداد زیادی از هموطنان در یک سرور ذخیره می‌شود و چنین پدیده‌ای می‌تواند تهدیدکننده باشد. بنا به این گزارش، پس از ثابت شدن درآمدزایی فعالان حوزه بلاکچین با انجام بازی «نات کوین» طی ماه‌های گذشته و قابل معامله شدن آن در بی استخراج سکه و فروش آن، هم‌اکنون میلیون‌ها نفر در دنیا با رجوع به تلگرام فرصت را مغتنم شمرده‌اند تا این بار از طریق بازی در «همستر کامبت»، گوی رقابت برای استخراچ سکه‌ها از این ربات تلگرامی هم برپایند و در این کارزار مجازی بدون سرمایه‌گذاری به ارز مجازی دست یابند، حال با بسته شدن صفحه فعالیت اولیه نات کوین در تلگرام، پس از رسیدن این بازار مجازی به نقطه اقصای و توزیع سود بین مخاطبان، رمز ارز جدید همستر کامبت که آن نیز در بستر فناوری نوین معاملات ارز دیجیتال طراحی شده است، هم‌اکنون زمینه جذب ده‌ها میلیون کاربر به چنین بازار مجازی را در دنیا فراهم کرده است. به طوری که این روزها پسر و جوان، در حال ضربه زدن به صفحه گوشی‌های خود هستند تا بتوانند با کسب سکه‌های فراوان در چنین بازار مجازی، در نهایت با فروش سکه‌های آن درآمندی کنند؛اپلیکیشی که طراحان آن ابتدا تا چشم‌انداز درآمدزایی خوبی را در چنین بازاری برای خود ترسیم کنند. در این باره کارشناس حوزه ارزهای دیجیتال معتقد است همستر کامبت، بیزنس جدیدی است که برای عموم طراحی شده است و پس از نات کوین با جذب ۴۰ میلیون مخاطب، اکنون از آن سبقت گرفته و تعداد کاربران خود را با ترند گسترده پیش‌زمینه ورود به بازار رمز ارزی به بیش از ۱۲۰ میلیون نفر رسانده است؛ بازاری مجازی که معلوم نیست مشتریان آن به ارزهای رویایی می‌رسند یا خیر.

■ **همستر کامبت بازی‌ای سرکاری است**
پژوهشگر حوزه بلاک‌چین و رمزارز گفت: «همستر کامبت» که حد یک بازی است و مردم نباید به امید کسب درآمد از محل فروش سکه‌هایی که در این بازی کسب می‌کنند خود را به زحمت بیندازند.
عباس آشتیانی در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره ورود

بیمه ۷ قلم داروی درمان سرطان در صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج
مدیر کل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران، از پوشش بیمه‌ای ۷ قلم داروی درمان سرطان خبر داد. محمدحسین کاملی درباره پوشش داروهای تحت پوشش بیمه سلامت ایران این اظهار کرد: تعداد داروهای تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج به ۹۰ قلم رسید. سال جاری نیز ۷ داروی جدید درمان سرطان تحت پوشش صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج قرار گرفت.

هشدار پلیس فتا به مردم نسبت به سرقت اطلاعات‌شان در بازی «همستر کامبت»؛ ۱۸ پرونده کلاهبرداری تاکنون در این زمینه تشکیل شده است

رؤیابات

پژوهشگر حوزه بلاک‌چین در گفت‌وگو با «وطن امروز» همستر یک بازی رباتی سرکاری است و تضمینی برای کسب درآمد کاربران وجود ندارد

فتا همچنین از تشکیل ۱۸ پرونده کلاهبرداری درباره بازی همستر خیر داد و گفت: ۱۸ مورد کلاهبرداری به صورت تبلیغات در اینستاگرام با پیام‌رسان تلگرام دریافت کرده‌ایم که افرادی مدعی شده بودند می‌توانیم کارت بازی یا کدهای اضافی برای دریافت ۶ میلیون سکه اضافه‌ا بشما بفروشیم. شایان ذکر است شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰۰ پل ارتباطی ما با هموطنان است. وی افزود: پیشنهاد من این است که مردم وارد این چالش نشوند، اگر به عنوان تفریح و سرگرمی به آن نگاه می‌کنند باید این را نیز در نظر داشته باشند که این بازی موجب می‌شود وقت زیادی از دست بدهند و البته باید به آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی آن نیز توجه شود. پاشایی با اشاره به اینکه بازار رمزارز خیلی خطرناک است که در کشور ما هنوز قوانین آن اجرا نشده است اظهار داشت: هنوز معلوم نیست چه اتفاقی می‌خواهد بیفتد و یک فرآیند خاص و رو به قانونی شدن است. رمزارز یا ارزهای دیجیتال یک کلاس جدید از دارایی است؛ ما پرونده‌های قضایی زیادی درباره کسانی که مال‌باخته این حوزه هستند داریم که خیلی پیچیده هستند. معاون اجتماعی پلیس فتا همچنین افزود: برخی موج‌های سایبری فضای مجازی ما را مانیتورینگ می‌کنند که براساس آن می‌توانند یک پلتفرم و بستر مجرمانه طراحی کنند. ممکن است یک حساب کاربری ایجاد کنند و خود را به عنوان حساب پشتیبانی این بازی اعلام کرده و با زبان انگلیسی یا حتی فارسی، به این بهانه که ما سکه‌های شما را افزایش خواهیم داد، از افراد درخواست پول کنند. وی گفت: هنوز مشخص نیست کدام صرافی می‌خواهد این پول را برای ما نقد کند. اگر صرفا به عنوان شوخی یا سرگرمی نه به عنوان منبع درآمد باشد که مشکلی نیست اما صرفا به دلیل اینکه نات‌کوین به تعهدات خودش عمل کرد، نمی‌توان در این زمینه به اعتماد کرد. هیچ کارشناسی هم به صورت رسمی این را اعلام نکرده است. پاشایی همچنین گفت: نوع دوم کلاهبرداری که در این حوزه متصور است به این شکل بوده که یک اکانت کاربری به اسم این بازی از افراد پول بخواهد، حساب کاربری را هک کند و سر افراد کلاه بگذارد، وی در پایان خاطرنشان کرد: بازی همستر کامبت یک مینی‌اپلیکیشن است که روی گوشی افراد نصب می‌شود. پس احتمال سرقت اطلاعات هست. اطلاعات تعداد زیادی از هموطنان در یک سرور ذخیره می‌شود که خود یک تهدید است. علاوه بر این پیامدهای روانی ناشی از عدم تحقق رویاها را نیز نباید نادیده گرفت.

دارد، احتمال سرقت یا شناسایی ای‌پی‌مردم از طریق تلگرام بعید به نظر نمی‌رسد.
پژوهشگر حوزه بلاک‌چین و رمزارز در ادامه افزود: مردم نباید به بازی همستر برای کسب درآمد امیدوار باشند، چرا که امید به درآمد بسته به کاربردپذیری سکه‌ها دارد؛ موضوعی که حس طمع مردم را برانگیخته است، با این وجود هیچ تضمینی برای کسب درآمد برای همه کاربران بازی همستر کامبت وجود ندارد و چه بسا کاربران از حیث امنیتی اطلاعات هویتی‌شان در معرض خطر قرار گیرد.
■ **مردم وارد چنین چالشی نشوند**

با آنکه خیلی‌ها این روزها با بازی همستر کامبت در تلگرام به خیال درآمدزایی مشغول بازی هستند، معاون اجتماعی پلس فتا از تشکیل ۱۸ پرونده کلاهبرداری درباره بازی همستر خبر داد. سرهنگ رامین پاشایی درباره بازی همستر گفت: هیچ کارشناس داخلی و خارجی نسبت به این بازی خوش‌بین نیست، البته اعلام شده است رمزارزها را روی بستر بلاک‌چین بالا می‌آوریم و در صرافی‌ها لیست می‌کنیم و این‌ها هنوز این اتفاق نیفتاده است، وی افزود: تفاوت بازی همستر با نات‌کوین این است که در آن فقط ۲۵ میلیون کاربر در این فعالیت و بازی شرکت کردند ولی الان ۱۲۰ میلیون نفر درگیر بازی همستر هستند.

این خودش یک چالش است، زیرا تعداد زیادی رمزارز وجود دارد. یعنی فروشنده‌های زیادی هستند و هر چیزی هم که فروشنده زیادی داشته باشد قطعا کاهش قیمت پیدا می‌کند. پاشایی همچنین تأکید کرد: هنوز معلوم نیست کدام کشور پشت این قضیه است و چه کسی بازی را توسعه می‌دهد؛ اینها همه نکاتی است که باید توجه شود. معاون اجتماعی پلیس

خیل عظیمی از افراد به تلگرام و نصب بازی همستر کامبت برای کسب درآمد از طریق انجام این بازی، اظهار داشت: این بازی یکی از بازی‌ها با روش‌های مارنیتک است که هدف اصلی گردانندگان آن ساخت یک جامعه مخاطب جدید است، به طوری که بازیگران با ضربه زدن بر صفحه گوشی‌های‌شان به دنبال جمع‌آوری توکن و سکه هستند؛ توکن‌هایی که هیچ ارزش ذاتی ندارند و به صراحت باید گفت این بازی، سرکاری است. وی تصریح کرد: البته چنانچه جامعه مخاطب این نوع بازی گسترده و چندصد میلیونی شود این احتمال وجود دارد به دلیل عرضه و تقاضا، توکن‌ها تا حدودی ارزشمند شود ولی نمی‌توان بقیین داشت که داد و ستد این توکن‌ها برای همه فعالان چنین بازی‌ای ارزش‌آفرینی کند. آشتیانی با بیان اینکه مردم اکنون فریب پرداخت امتیازاتی را خورده‌اند که برخی از انجام بازی در نات‌کوین نصیب آنها شده است، افزود: پرداخت ارز دیجیتال به فعالان بازار مجازی با بازی نات‌کوین و پاداشی که به آنها داده شد باعث شده همه مردم اکنون خود را درگیر بازی همستر کامبت کنند. وی اضافه کرد: این بازی همچون بازی کلش است که در سال‌های گذشته خیلی‌ها درگیر چنین بازی‌ای بودند اما در نهایت همه آنها نتوانستند پاداشی دریافت کنند، چرا که این نوع بازی‌ها خلق ثروت نمی‌کند و در حد یک رویای پولدار شدن است.

کارشناس حوزه رمز ارز و بلاکچین با تأکید بر اینکه بازیکنان همستر کامبت نباید به هیچ عنوان پول یا رمزارزی را به کسی در فضای مجازی بپردازند، افزود: بازار کلاهبرداری رمزارزها اکنون داغ شده است، بنابراین مخاطبان نباید در مطالبه‌های مجازی هیچ پولی را در قبضال ارزش افزوده پرداخت کنند، از طرفی نیز خطر نشت اطلاعات کاربران در این بازی وجود دارد، چرا که این بازی در بستر تلگرام کار می‌کند و چون کیف پول تلگرام سابقه فریز کردن رمزارز مردم را

تردد ۷ میلیون خودروی فرسوده در کشور

سن فرسودگی، از ۲۷ میلیون خودروی عامل کشور، تعداد ۷ میلیون دستگاه به سن فرسودگی رسیده است. بخشی از خودروهای تولیدی کشور باید بر اساس گواهی اسقاط تولید شود و خودروسازان مکلف به اجرای این قانون هستند. گل‌علیزاده گفت:

استفاده از بخش خصوصی می‌تواند در سرعت‌بخشی به اسقاط خودروهای فرسوده موثر باشد. تسهیلات برای نوسازی وسایل نقلیه از جمله موضوعات مورد پیگیری سازمان محیط زیست بود و اکنون میزان تسهیلات در ظرف حداقلی قرار دارد. معاون

دست می‌رود. سردار سلیمی افزود: باید سفرهای غیر ضرور به حداقل برسد و در این زمینه الکترونیکی شدن خدمات می‌تواند بسیار موثر باشد. قانون هوای پاک از مترقی‌ترین قوانین است که متأسفانه تنها ۱۰ درصد آن اجرائی شده و همین مساله مدیریت ترافیک، حوادث و آلودگی را مشکل کرده است. بیش از ۸۰ درصد وسایل نقلیه فرسوده هستند و همین میزان وسیله نقلیه فرسوده بیشترین سهم را در آلودنگی دارند. قانون هوای پاک و محیط زیست در سال ۹۶ به نوعی از مترقی‌ترین قوانینی بود که اجرائی ۵۰ درصدی آن می‌توانست وضعیت زیست را شده؛ فکر کنیم کمتر از ۱۰ درصد آن به اجرا رسیده است. موضوع نوسازی وسایل نقلیه فرسوده و اجرای قانون هوای پاک باید بر اساس فرایند قانونی و به عنوان یک پروژه انجام شود. سلیمی بیان کرد: روزانه حدود ۲۳۰۰ سال عمر مردم در ترافیک شهر تهران از دست می‌رود، در حالی که ۷۱ درصد این تردها با وسایل نقلیه، تک‌مسر نشین است.



استفاده از بخش خصوصی می‌تواند در سرعت‌بخشی به اسقاط خودروهای فرسوده موثر باشد. تسهیلات برای نوسازی وسایل نقلیه از جمله موضوعات مورد پیگیری سازمان محیط زیست بود و اکنون میزان تسهیلات در ظرف حداقلی قرار دارد. معاون

ضرورت بهسازی ۳۳ پل در پایتخت

خبرخواه درباره طرح تونل حاج احمد متوسلیان نیز گفت: ۱۰ سال است مطالعات این طرح انجام شده و پیگیر به نتیجه رسیدن طرح در سال جاری هستیم. مدیرعامل سازمان مشاورین و مهندسی شهر تهران اعلام کرد: این طرح از میدان سیاه‌آغاز می‌شود و در امتداد خیابان مصطفی خمینی عبور می‌کند و به سمت میدان شوش، قداپیان اسلام و در نهایت به آزادگان می‌رسد، همچنین از ۲ ایستگاه متروی تهران عبور می‌کند و باید عمق زیادی در این قسمت داشته باشد. خبرخواه اظهار کرد: تمام اقدامات متناسب با حوزه طراحی انجام شده اما در حوزه اجرا مسائلی وجود دارد که با حل آنها امیدواریم این طرح در سال جاری عملیاتی شود.

بیش از ۶۰ درصد پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده در قالب پوش امید و افتخار به حوزه فنی عمرانی اختصاص داشته است. وی با اشاره به اینکه در تهران ۷۷۰ پل داریم که ۴۴۰ تقاطع را در بر گرفته است، گفت: بهسازی شهر تهران این پل‌ها هر ۳ ماه یک بار این پل‌ها است. محمداصحاق خبرخواه در نشست خبری افزود: تولید بسته‌های مهندسی در حوزه راه، باند و ساختمان در شهرداری تهران از وظایف مهم مجموعه محسوب می‌شود. همچنین سازمان طراحی، ارزیابی و ممیزی را در کیفیت انجام خدمات در تمام مناطق سازمان‌ها، شرکت‌های وابسته به شهرداری تهران انجام می‌دهد و شورا این فضا را برای این سازمان در نظر گرفته است، به طوری که

نوبت دوم		فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران
مناقصه شماره م.ع.پ ۱۴۰۳/۰۰۵ شماره سامانه دولت (ستاد) ۲۰۰۳۰۹۱۶۴۵۰۰۰۰۲۸		

شرکت پایانه های نفتی ایران (سهامی خاص) در نظر دارد مناقصه موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط کلی ذیل و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به مناقصه گر واجد شرایط اگدا، اعلام نماید:

الف) کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق شرکت سهامه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.خاطر نشان می سازد به موجب بخشنامه وزارت صمت، امکان ثبت نام بر خط رایگان در این سامانه جهت کلیه مناقصه گران فراهم می باشد.
شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱۱۴۵۶ و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفرایل تأمین کننده مناقصه گر" موجود است.
ب) نوع فراخوان: مناقصه عمومی توأم با ارزیابی کیفی جهت انتخاب مناقصه گر واجد شرایط
ج) مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت ۱۸۰ روز می باشد.
د) مدت اعتبار پیشنهاد: مدت اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارایه پیشنهاد مالی به مدت ۱۸۰ روز می باشد.
ه) نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: تهران- خیابان پاسداران بالا،از برج سفید - خیابان شهید حجت سوری (نیستان هفتم) پلاک ۱۱- ۱۱ شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص)
و) موضوع مناقصه: انجام خدمات حجمی نگهداری در مناطق عملیاتی تحت پوشش شرکت پایانه های نفتی ایران
ز) شرح مختصر خدمات: خدمات مورد نیاز شامل و نه محدود به انجام خدمات نگهداری از (سخت‌بسیاست، امول، اسناد، ساختمان‌ها و سایر اماکن شرکت پایانه های نفتی ایران در مناطق عملیاتی تحت پوشش می باشد.
ح) نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین انجام تعهدات و حسن انجام کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۲۹۱۹۶۶/۱۸۸/۱۹۶ ریال حسب آئین نامه شماره ۱۳۳۴۲ ت ۵۰۶۹۹ هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیئت محترم وزیران و همچنین تضمین انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه، صمنا تضمین صادره ه یا بست مطابق فرمت‌های نمونه پیوست آئین نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا این شرکت از پذیرش تضمینی که قافذ شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچگونه مسئولیت و تهدیدی در این خصوص نخواهد داشت. همچنین از هر صورت وضعیت مناقصه گر برنده ده درصد تحت عنوان تضمین حسن انجام کار کسر می گردد.
ز) محل ، مدت زمان اجرای خدمات و برآورد مناقصه گزار: محل اجرای خدمات واقع در تهران، جزیره خارک، عسلویه، نکا، جاسک و سایر مناطق عملیاتی تحت پوشش شرکت پایانه های نفتی ایران و مدت انجام خدمات (۹۰)سال شمسی و برآورد مناقصه

نوبت اول		آگهی فراخوان مناقصه
شماره مناقصه: ۸۷۴۸۰۶۳۲		
شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۳۰۹۲۳۹۹۰۰۰۰۰۹		

شرکت انتقال گاز ایران (منطقه سه عملیات انتقال گاز (حرم خطوط هوای انتقال گاز، حافظ سلاتی و یمینی شمسات))

۵- میزان نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ ۸/۱۳۷/۰۰۵/۵۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد

۶- بازگشایی پاکت پیشنهادات مالی در تهران - جاده قدیم قم - باقرشهر- بلوار فلسطین- بعد از نیروگاه گازی ری - ستاد منطقه سه عملیات انتقال گاز می باشد که تاریخ دقیق آن متعاقبا به اطلاع می رسد .

تلفن تماس: ۰۲۱-۵۵۲۳۱۱۵۰ / نامبر: ۰۲۱-۵۵۲۳۱۱۴۰

توجه: ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغییرات احتمالی در تاریخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقیق دریافت و بازگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغییر دیگر را حتما از طریق شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ایران دنبال نمایید .

یا به سایت های ذیل مراجعه فرمائید:

<http://iets.mporg.ir>
<http://www.District3.nigtc.ir>

روابط عمومی منطقه سه عملیات انتقال گاز شناسه آگهی: ۱۷۳۳۱۲۷

نوبت دوم		آگهی فراخوان مناقصه
شماره مناقصه: ۸۷۴۸۰۶۳۲		
شماره فراخوان سامانه ستاد: ۲۰۰۳۰۹۲۳۹۹۰۰۰۰۰۹		

شرکت انتقال گاز ایران (منطقه سه عملیات انتقال گاز) در نظر دارد مناقصه به شرح ذیل را به روش مناقصه عمومی یک مرحله ای و ارزیابی کیفی (همزمان) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت اگداز نماید لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستادایران (www.setadiran.ir) اقدام نمایند.
۱- موضوع مناقصه: عملیات اجرایی تعمیرات اساسی ولوهای تالیسیات پالایشگاهی و ذخیره سازی گاز سراجه قم
۲- زمان دریافت اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
۳- زمان بازگذاری اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی کیفی: تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴
۴- زمان بازگشایی پاکت استعلام ارزیابی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴

روابط عمومی شناسه آگهی: ۱۷۳۳۱۲۷